
SEZNAM ZAŘÍZENÍ
  

Wonkova 1142
500 02  Hradec Králové
tel.: 495 817 240

ČÍSLO: G-2007/10
DATUM: 14.8.2007
VYŘIZUJE:

REKONSTRUKCE KUCHYNĚ DENISOVA ul. 212 JIČÍN

TEL.:

PRO:

Krajský úřad Královéhradeckého kraje

POZ. NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ

1.02 JÍDELNA

4,8ZÁBRADLÍ TRUBKOVÉ m02.01
- nerez leštěný trubka d=40, vč. kotevních trnů
Rozměr [mm]: 1000

1ZÁSOBNÍK NA PŘÍBORY A PODNOSY POJÍZDNÝ ks02.02
- nerez, včetně 4ks nádoby GN1/3-150
- 4x kolečko otočné s ložisky 2x s brzdou pr.125mm
- nerez povrch scotchbrite
Rozměr [mm]: 730×550×1200

1VOZÍK NA KOŠE NÁPOJOVÉ SKLO ks02.03
- nerez, pro koše 500x500x115mm
- 4x otočné kolečko 2x s brzdou
Rozměr [mm]: 527x805x900

1VÝROBNÍK HORKÝCH NÁPOJŮ 20lt + 4ks termosů nad standardní vybavení ks02.04
- nástěnné provedení pro uchycení na zeď+ konzola nerez
- vč. 6ks izolovaných termosů 20lt 400x580x400mm
Rozměr [mm]: 1020x460x810
Příkon: 9,4 kW/400V

3POJÍZDNÝ VOZÍK POD ČAJNÍK ks02.05
- police, odkapní vanička s mřížkou + sběrná nádoba GN1/3-100
- 4x kolečko otočné s ložisky 2x s brzdou pr.125mm
Rozměr [mm]: 600×900×850

5POJIZDNÝ VOZÍK NA TÁCY rozměr dle typu táců ks02.06
- nerez, 8 vsunů, 4x kolečko otočné s ložisky 2x s brzdou pr.125mm
- nerez povrch scotchbrite
- kostra vozíků z ohýbaných uzavřených profilů 25x25x1,5mm
Rozměr [mm]: 580×680×1600

1JÍDELNÍ NÁBYTEK - dodávka interiéry sada02.07
- jídelní stoly, jídelní židle

1VÍŘIČ A CHLADIČ NÁPOJŮ 2x12lt ks02.08
- nerez provedení čelního panelu
- pracovní teplota +7/+10°C
- 2x samostatné ovládání nádob
- samoobslužné dávkování
Rozměr [mm]: 450x450x650
Příkon: 0,3kW/230V

1.03 VARNA

KUCHYŇSKÉ NÁDOBÍ

© Soft-4-Sale Strana 1 z 16G-2007/10



SEZNAM ZAŘÍZENÍ
  

1PRACOVNÍ STŮL S ROŠTOVOU POLICÍ DVOUDŘEZEM vč. TLAKOVÉ MYCÍ SPRCHY S 
RAMÍNKEM

ks03a.01

- nerez, límec zadní + levý, prolamovaná deska s odtokem
- dvoudřez vpravo dřezy 700x600x300mm
- pracovní deska nerez vyztužená podlepená omyvatelnou lamino deskou
Rozměr [mm]: 2600×700×900

2REGÁL SKLADOVÝ ČTYŘPOLICOVÝ ROŠTOVÝ ks03a.04
- nerez plech tl. 1mm, 4x roštová police pevná, nerez povrch scotchbrite
- výšková stavitelnost +45mm, zatížení jedné police max. 80kg
- nohy regálu z ohýbaných uzavřených profilů 35x35x1,5mm
Rozměr [mm]: 1400x600×1800

1VÝLEVKA KERAMICKÁ - dodávka stavby ks03a.05
- keramická výlevka se splachováním

1POJÍZDNÝ VOZÍK SE VSUNY GN ks03a.06
- nerez, 18 párů vsunů  GN2/1 - 1/1
- 4x kolečko otočné s ložisky 2x s brzdou pr.125mm
- nerez povrch scotchbrite
- kostra vozíků z ohýbaných uzavřených profilů 25x25x1,5mm
Rozměr [mm]: 580x680x1600

PŘÍPRAVANA MASA

2ŠPALEK ŘEZNICKÝ BUK ks03b.01
- síla desky 200mm
Rozměr [mm]: 600×600×850

1PRACOVNÍ STŮL S ROŠTOVOU POLICÍ ks03b.02
- nerez plech tl. 1mm, povrch provedení scotchbrite, dvojitý límec zadní 40mm
- pracovní deska tl. 40mm, výšková stavitelnost +45mm
- pracovní deska nerez vyztužená podlepená omyvatelnou lamino deskou
- police stolu vyztuženy a podlepeny uzavřenými profily
- spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem
- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
Rozměr [mm]: 600×600×850

1MYCÍ STŮL S POLICÍ DŘEZEM A ZÁSUVKOU vč.stjánkové baterie T+S ks03b.03
- nerez, zadní límec, dřez 400x400x250mm vpravo
- zásuvka vlevo pod deskou pro GN1/1-150
- pracovní deska nerez vyztužená podlepená omyvatelnou lamino deskou
- nerez plech tl. 1,5mm, povrch provedení scotchbrite, dvojitý límec zadní 40mm
- pracovní deska tl. 40mm, výšková stavitelnost +45mm
- police stolu vyztuženy a podlepeny uzavřenými profily
- spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem
- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
Rozměr [mm]: 2100×700×850

1UMÝVADLO 40cm S BB - dodávka ZTI ks03b.04
- keramické umývadlo s bezdotykovou baterií

1NÁSTĚNNÁ POLICE JEDNODÍLNÁ ks03b.05
- nerez plech tl.1mm povrch scotchbrite
- 1x plná police s nastavitelnou výškou
- max. celoplošné zatížení 40kg
Rozměr [mm]: 1200×300×300

1MAGNETICKÁ LIŠTA NA NOŽE 50cm ks03b.06
- možnost lištu napojovat do řady
Rozměr [mm]: 500

PŘÍPRAVNA TĚSTA

© Soft-4-Sale Strana 2 z 16G-2007/10



SEZNAM ZAŘÍZENÍ
  

1UNIVERZÁLNÍ HNĚTACÍ A ŠLEHACÍ STROJ KOTLÍK 60 lt ks03c.01
- nerez provedení, mechanické ovládání.
- šlehač, hnětač, mísič
Rozměr [mm]: 570×1070×1140
Příkon: 3kW/400V

2PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ A ZÁSUVKOU GN1/1-150 s dřevěnou deskou ks03c.02
- dřevěná buková deska
- 1x zásuva vlevo, 1x zásuvka vpravo
- nerez plech tl. 1mm, povrch provedení scotchbrite, dvojitý límec zadní 40mm
- pracovní deska tl. 40mm, výšková stavitelnost +45mm
- pracovní deska nerez vyztužená podlepená omyvatelnou lamino deskou
- police stolu vyztužená a podlepená uzavřenými profily
- spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem
- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
Rozměr [mm]: 1500×700×900

2NÁSTĚNNÁ POLICE JEDNODÍLNÁ ks03c.03
- nerez plech tl.1mm povrch scotchbrite
- 1x plná police s nastavitelnou výškou
- max. celoplošné zatížení 40kg
Rozměr [mm]: 1300×300×300

1UMÝVADLO 50cm S BB - dodávka ZTI ks03c.04
- keramické umývadlo s bezdotykovou baterií

1MAGNETICKÁ LIŠTA NA NOŽE 50cm ks03c.05
- možnost lištu napojovat do řady
Rozměr [mm]: 500

VARNÝ BLOK

2PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ A ZÁSUVKOU GN1/1-150 ks03d.01
- 1x zásuva vlevo, 1x zásuvka vpravo
- nerez plech tl. 1mm, povrch provedení scotchbrite, dvojitý límec zadní 40mm
- pracovní deska tl. 40mm, výšková stavitelnost +45mm
- pracovní deska nerez vyztužená podlepená omyvatelnou lamino deskou
- police stolu vyztužená a podlepená uzavřenými profily
- spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem
- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
Rozměr [mm]: 1500×700×900

1POJÍZDNÝ VOZÍK SE VSUNY GN ks03d.02
- nerez, 18 párů vsunů  GN2/1 - 1/1
- 4x kolečko, 2x s brzdou, pr. 125mm
- nerez povrch scotchbrite
- kostra vozíků z ohýbaných uzavřených profilů 25x25x1,5mm
Rozměr [mm]: 580x680x1600

1PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ POJÍZDNÝ ks03d.03
- nerez plech tl. 1mm, povrch provedení scotchbrite, dvojitý límec zadní 40mm
- pracovní deska tl. 40mm, výšková stavitelnost +45mm
- 4x kolečko s ložisky, 2x s brzdou pr. 125mm
- pracovní deska nerez vyztužená podlepená omyvatelnou lamino deskou
- police stolu vyztužená a podlepená uzavřenými profily
- spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem
- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
Rozměr [mm]: 1400×700×900

2PLYNOVÝ KOTEL 150lt s AUTOMATICKÝM ODVZDUŠNĚNÍM DUPLIKÁTORU ks03d.04
- ochrana proti průniku vody provedení IPX5
- kotel s parním duplikátorem • nerezové plynové hořáky s optimalizovaným spalováním a rozptylem 
plamene    • tažená bezešvá vložka z kyselinovzdorné ocele AISI316 - DIN 1.4404  • napouštění teplé a 
studené vody, vrchní deska vyrobena z nerez ocele  20/10 304 AIS o síle 2mm • ovládání 
energoregulátorem. • úsporná regulace presorostatem
Rozměr [mm]: 800×900×900
Příkon: 24kWplyn + 0,1kW/230V

© Soft-4-Sale Strana 3 z 16G-2007/10



SEZNAM ZAŘÍZENÍ
  

1PLYNOVÁ PÁNEV 80 lt ks03d.05
- ochrana proti průniku vody provedení IPX5
- energoregulátor, napouštění vody, manuální
- termostat 120-300°C, vana ocelolitina 730x615mm
- vrchní deska vyrobena z nerez ocele  20/10 304 AIS o síle 2mm
Rozměr [mm]: 800×900×900
Příkon: 20kW/plyn+0,025kW/230V

1PL. SKLOPNÁ PÁNEV 60 litrů vč. VYKRÝVACÍ NEREZ DESKY PRO HLOUBKU 900mm ks03d.05a
- ochrana proti průniku vody provedení IPX5
- síla plechů horní desky 1.5mm, dvojité víko pánve, piezo zapalování
- nerezové hořáky z AISI304 s optimalizovaným spalováním a rozptylem plamene
- teplota řízená termostatem (90°-290°C).
- síla dna vany 8mm ocelolitinová vana
- manuální sklápění
Rozměr [mm]: 800×700×900
Příkon: 16kW/plyn

1PLYNOVÝ TÁLOVÝ SPORÁK S PL. TROUBOU vč. VODOVODNÍ BATERIE ks03d.06
- vč. vodovodní baterie sloupkové SV výška ramene 700mm
- ochrana proti průniku vody provedení IPX5
- centrální zónová deska + 2 samostatné otevřené hořáky 1x6kW+1x10kW
- plynová trouba pro GN2/1 + otevřená podestavba
- vrchní bezešvá tažená deska vyrobena z nerez ocele  20/10 304 AIS o síle 2mm
Rozměr [mm]: 1200×900×900
Příkon: 35kW/plyn

1EL. FRITÉZA VELKOKAPACITNÍ 17lt vč. OTEVŘENÉ PODESTAVBY ks03d.08
- nerez, topné spirály nerez spec. úprava, výpustný ventil
- objem vany 17lt, studená zóna
- termostat regulace teploty 50-190°C
Rozměr [mm]: 700x900x900
Příkon: 16kW/400V

1PL. STOLIČKA 10kW ks03d.09
- nerez, zvýšený výkon hořáku 10kW
- celonerezové opláštění uzavřené provedení
Rozměr [mm]: 540x580x375
Příkon: plyn/10kW

1DIGESTOŘ nad varný blok - dodávka VZT ks03d.10
- nerez, tukové filtry tahokov, osvětlení, odtokový žlábek s výpustí
Rozměr [mm]: 3000x2100x450
Příkon: 230V

1PODLAHOVÁ VANA S ROŠTEMa VPUSTÍ - dodávka stavba ks03d.11
- nerez, odpad pr. 100mm
Rozměr [mm]: 1300x550x80

1PODLAHOVÁ VANA S ROŠTEMa VPUSTÍ - dodávka stavba ks03d.12
- nerez, odpad pr. 100mm
Rozměr [mm]: 1400x550×80

TEPELNÁ ÚPRAVA

© Soft-4-Sale Strana 4 z 16G-2007/10



SEZNAM ZAŘÍZENÍ
  

2EL. KONVEKTOMAT 20×1/1GN PODÉLNÉ UKLÁDÁNÍ GN NÁDOB
BOJLÉROVÝ VÝVIN PÁRY

ks03e.01

- bojlerový vývin páry, v ceně zavažečí vozík + klec + boční tlaková mycí sprcha
- patentovaný systém regulace vnitřního klimatu AIR-O-CLIMA pomocí lambda sondy 
- horký vzduch do 300°C, pára 20°- 100°C, kombi cyklus do 250°C
- bojlerový vývin páry, vestavný automatický mycí systém varné komory air-o-clean
- 6 bodová teplotní sonda multi senzor, podélné ukládání GN nádob
- systémy air-o-clima, air-o-clean, air-o-flow, air-o-steam
- vlastní a zákaznická knihovna receptů v ČJ
- automatická řízená odvětrací klapka komory
- automatická regulace množství generované páry a odpouštění vlhkosti
- osvětlení, bezpečnostní otvírání dveří, komora nerez AISI1304
- bezpečnostní sklo s max. teplotou 55°C, elektronická kontrola teploty páry
- automatické ochlazení varné komory, více stupňové vaření 6+1- 99 programů
- zrychlené ochlazení komry vzduchem a vodou, automatické proplachování bojleru
- vč. SADY GN NÁDOB = 1 sada se skládá:
  20xGN1/1-40 smalt
  10xGN1/1-65 smalt
  13xGN1/1-100 plná
  13xGN1/1-100 děrovaná
    3x rošt GN1/1
Rozměr [mm]: 986x845x1783
Příkon: 34,5kW/400V

1ZAVÁŽECÍ KLEC S VOZÍKEM PRO KONVEKTOMAT 20x1/1 náhradní ks03e.02
- 20 vsunů GN1/1, rozteč 60mm

1DIGESTOŘ nad konvektomaty - dodávka VZT ks03e.03
- nerez, tukové filtry tahokov, bez osvětlení, odtokový žlábek s výpustí
Rozměr [mm]: 2700x1400x450

1ŠOKOVÝ ZCHLAZOVAČ ACTIVE 10 xGN1/1 ks03e.05
- 3-bodová sonda: navržena pro přesné měření teploty i při nesprávném umístění sondy
– Soft zchlazování pracovní teplota: -2 ºC pro jemnou zeleninu
– Hard zchlazování pracovní teplota: -20 ºC pro „podzemní“ zeleninu a maso
– Skladování“ po zchlazení pracovní teplota: +3 ºC
- Funkce Turbo chlazení pracovní teplota: +3 to -36°C pro neptřetržité zakládání
- kapacita 32kg/1 cyklus, pro zchlazení z  +60°C/+10°C/+4°C
- elektronický ovládací panel, programovatelný, teplotní sonda
- systém chlazení SOFT a HARD, celenerezové provedení
- počet vsunů 11xGN1/1s roztečí 50mm, komora oblé rohy
- spadované lisované dno s odopadním otvorem
- Patentovaný algoritmus fce určení zbývajícího času určuje
AKTUÁLNĚ čas potřebný do konce sondou řízeného zchlazovacího cyklu a zobrazuje jej na displeji: 
výkonnost kuchyně lze zlepšit pouhým pohledem !
Po chvilce od zahájení cyklu, časový displej ukáže aktuálně zbývající čas: plně automaticky, pouze 
zapíchněte sondu a stistněte start !
Rozměr [mm]: 760×760×1640
Příkon: 1,1kW/230V

© Soft-4-Sale Strana 5 z 16G-2007/10



SEZNAM ZAŘÍZENÍ
  

1CHLADÍCÍ SKŘÍŇ 600lt GN1/1-2/1 termostat -2/+8°C CELONEREZOVÉ PROVEDENÍ vč. 7 
párů VSUNŮ PRO GN2/1

ks03e.06

- bezúdržbový drátěný rámový kondenzátor bez nutnosti čištění
kondenzátoru !
- HACCP a Servisní alarmy vizuální a zvukové
- velice tichý provoz hlučnost snížena na 51 dB 
- vynikající ochrana proti vodě s vodě odolným ovládacím panelem s integrovaným tlačítkem 
Zapnuto/Vypnuto
- hygienicky zaoblený interiér od výparníku dolů ke spodnímu panelu
- snížení spotřeby energie až o 13%
- vnější i vnitřní konstrukce z ušlechtilé nerez oceli
- výškově stavitelné 2" nohy (10 až +80 mm).
- digitální ovládací panel umožňuje snadné a přesné nastavení a sledování
vnitřní teploty.
- plně automatické odtávání s automatickým odpařením kondenzátu
- vysoký hygienický standard a snadné čištění díky oblým vnitřním
rohům a lehce vyjímatelným policím a vodicím lištám 
- chladicí jednotka v tropikalizovaném provedení pro provoz
při okolní teplotě max. +43°C.
- vynikající chladicí systém s vnitřní cirkulací vzduchu zaručuje rovnoměrnou
teplotu ve skříni a garantuje zachování výborné kvality skladovaných potravin.
- velký skladovací prostor vhodný pro GN2/1.
- zaměnitelné dveřní panty, samozavírací dveře v poloze pod 90°,se stop zarážkou na 95° a maximálním 
otevřením 180°, opatřené magnetickým vyměnitelným těsněním pro dokonalé uzavření.
- lisované zapuštěné nerezové madlo bez spojů 
- všechny dveře jsou standardně vybaveny zámkem a mikrospínačem, který okamžitě vypne ventilátor při 
otevření dveří.
- zcela IP65 (voděodolný) digitální ovládací panel s integrovaným tlačítkem Zapnuto/Vypnuto: lze jej 
umývat dokonce i tlakovou vodou !
- přesné nastavení teplot s kroky po 0.5°C
Rozměr [mm]: 720x780x2000
Příkon: 0,3kW/230V

1PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ A ZÁSUVKOU GN1/1-150 ks03e.07
- zásuvka uprostřed, dvojitý límec 40mm zadní + pravý + levý límec
- nerez plech tl. 1mm, povrch provedení scotchbrite
- pracovní deska tl. 40mm, výšková stavitelnost +45mm
- pracovní deska nerez vyztužená podlepená omyvatelnou lamino deskou
- police stolu vyztužená a podlepená uzavřenými profily
- spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem
- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
Rozměr [mm]: 1800×700×900

1NÁSTĚNNÁ POLICE DVOUDÍLNÁ ks03e.08
- nerez plech tl.1mm povrch scotchbrite
- 2x plná police s nastavitelnou výškou
- max. celoplošné zatížení 40kg
Rozměr [mm]: 1800×300×300

1KRÁJEČ CHLEBA VEK A KNEDLÍKŮ NA PODESTAVBĚ POJÍZDNÉ PROVEDENÍ ks03e.09
- síla plátku 14mm
Rozměr [mm]: 600x600x1230
Příkon: 0,5 kW/230V

1.04 STUDENÁ KUCHYNĚ A ZELENINA

1TRUHLICOVÝ MRAZÁK 300lt ks04.01
- bílé provedení, plné víko, zámek víka
- teplota -18°C, rychlé zmrazování, chladivo R134a
Rozměr [mm]: 1200x600x858
Příkon: 0,3kW/230V

© Soft-4-Sale Strana 6 z 16G-2007/10



SEZNAM ZAŘÍZENÍ
  

1CHLADÍCÍ SKŘÍŇ 600lt GN1/1-2/1 termostat -2/+8°C CELONEREZOVÉ PROVEDENÍ vč. 7 
párů VSUNŮ PRO GN2/1

ks04.02

- bezúdržbový drátěný rámový kondenzátor bez nutnosti čištění
kondenzátoru !
- HACCP a Servisní alarmy vizuální a zvukové
- velice tichý provoz hlučnost snížena na 51 dB 
- vynikající ochrana proti vodě s vodě odolným ovládacím panelem s integrovaným tlačítkem 
Zapnuto/Vypnuto
- hygienicky zaoblený interiér od výparníku dolů ke spodnímu panelu
- snížení spotřeby energie až o 13%
- vnější i vnitřní konstrukce z ušlechtilé nerez oceli
- výškově stavitelné 2" nohy (10 až +80 mm).
- digitální ovládací panel umožňuje snadné a přesné nastavení a sledování
vnitřní teploty.
- plně automatické odtávání s automatickým odpařením kondenzátu
- vysoký hygienický standard a snadné čištění díky oblým vnitřním
rohům a lehce vyjímatelným policím a vodicím lištám 
- chladicí jednotka v tropikalizovaném provedení pro provoz
při okolní teplotě max. +43°C.
- vynikající chladicí systém s vnitřní cirkulací vzduchu zaručuje rovnoměrnou
teplotu ve skříni a garantuje zachování výborné kvality skladovaných potravin.
- velký skladovací prostor vhodný pro GN2/1.
- zaměnitelné dveřní panty, samozavírací dveře v poloze pod 90°,se stop zarážkou na 95° a maximálním 
otevřením 180°, opatřené magnetickým vyměnitelným těsněním pro dokonalé uzavření.
- lisované zapuštěné nerezové madlo bez spojů 
- všechny dveře jsou standardně vybaveny zámkem a mikrospínačem, který okamžitě vypne ventilátor při 
otevření dveří.
- zcela IP65 (voděodolný) digitální ovládací panel s integrovaným tlačítkem Zapnuto/Vypnuto: lze jej 
umývat dokonce i tlakovou vodou !
- přesné nastavení teplot s kroky po 0.5°C
Rozměr [mm]: 720x780x2000
Příkon: 0,3kW/230V

1LEDNICE NEREZ GN2/1 - stávající ks04.02b

1CHLADÍCÍ SKŘÍŇ 570 lt NEREZ DVOUDVÉŘOVÁ ks04.03
- celonerezové provedení, 2x plné dveře se zámkem
- pracovní teplota +1/+8°C, statické chlazení
- digitální ukazatel teploty, agregát umístěný dole, 4x police roštová
- automatické odtávání kondenzátu, chladivo R404a
- vnitřní rozměr 460x610x1500mm
Rozměr [mm]: 590x720x1980
Příkon: 0,45kW/230V

1REGÁL SKLADOVÝ ČTYŘPOLICOVÝ ks04.04
- nerez plech tl. 1mm, 4x plná police pevná, nerez povrch scotchbrite
- výšková stavitelnost +45mm, zatížení jedné police max. 80kg
- nohy regálu z ohýbaných uzavřených profilů 35x35x1,5mm
Rozměr [mm]: 900×500×1800

1UMÝVADLO S BB - dodávka ZTI ks04.05
- keramické umývadlo s bezdotykovou baterií

1UNIVERZÁLNÍ STOLNÍ ROBOT vč. PODESTAVBY S PLNOU POLICÍ ks04.06
+ nerez podstavec s plnou policí límec zadní 500x600x400mm
- 3 rychlosti, pohon příslušenství, kotlík 10 lt/4kg kynutá těsta
- základní příslušenství metla, hák, míchač, nerz kryt
- digitální ovládání s časovačem/pulsní volba
- možnost doplnění příslušenství maso mlýnek, krouhač zeleniny
Rozměr [mm]: 450×410×730
Příkon: 0,25kW/230V

© Soft-4-Sale Strana 7 z 16G-2007/10



SEZNAM ZAŘÍZENÍ
  

1PRACOVNÍ STŮL S DŘEZEM POLICÍ A SE ZÁSUVKOVÝM BLOKEM VPRAVO vč. 
stojánkové baterie T+S

ks04.07

- 3x zásuvka v bloku pod sebou pro GN1/1-150 umístěná vpravo
- dřez 500x500x250mm vlevo vč. stojánkové baterie T+S
- nerez plech tl. 1mm, povrch provedení scotchbrite
- dvojitý zadní límec 40mm zadní + levý
- pracovní deska tl. 40mm, výšková stavitelnost +45mm
- pracovní deska nerez vyztužená podlepená omyvatelnou lamino deskou
- police stolu vyztužená a podlepená uzavřenými profily
- spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem
- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
Rozměr [mm]: 2800×700×900

1NÁSTĚNNÁ POLICE JEDNODÍLNÁ ks04.09
- nerez plech tl.1mm povrch scotchbrite
- 1x plná police s nastavitelnou výškou
- max. celoplošné zatížení 40kg
Rozměr [mm]: 1900×300×300

1KROUHAČ ZELENINY vč. 6ks krouhacích disků ks04.10
- stolní, celokovové provedení, nerez motorový blok
- výkon 150-300kg/hod, počet jídel do 400/den
- otáčky 375/min., jednorychlostní
- hlava s 1 celokruhovým násypným otvorem 227cm2, vč. 1 kulatého otvoru pr. 58mm
- vyjímatelná dělicí střední lišta
Rozměr [mm]: 360×300×640
Příkon: 230V/0,75kW

1MAGNETICKÁ LIŠTA NA NOŽE 50cm ks04.11
- možnost lištu napojovat do řady
Rozměr [mm]: 500

1.07 VÝDEJ JÍDEL

1UMÝVADLO - dodávka ZTI ks07.01
- keramické umývadlo s pákovou baterií

2REGÁL SKLADOVÝ PĚTIPOLICOVÝ ks07.02
-- nerez plech tl. 1mm, 5x plná police pevná, nerez povrch scotchbrite
- výšková stavitelnost +45mm, zatížení jedné police max. 80kg
- nohy regálu z ohýbaných uzavřených profilů 35x35x1,5mm
Rozměr [mm]: 1400×500×1800

1PRACOVNÍ MYCÍ STŮL S POLICÍ DŘEZEM A SKŘÍŇKOU S POSUVNÝMI DVEŘMI vč. 
stojánkové baterie T+S

ks07.03

- nerez, dřez 400×400×250 vlevo, zásuvka pro GN1/1-150 vpravo
- v sestavě zakomponovaná skříňka nástěnná nerez s posuvnými dveřmi 1300x350x650mm
- vč. stojánkové vodovodní baterie T+S
- nerez plech tl. 1,5mm, povrch provedení scotchbrite, zadní límec dvojitý 40mm
- pracovní deska tl. 40mm, výšková stavitelnost +45mm
- pracovní deska nerez vyztužená podlepená omyvatelnou lamino deskou
- police stolu vyztužená a podlepená uzavřenými profily
- spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem
- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
Rozměr [mm]: 2700×700×900

1KONZOLA NA NABĚRAČKY ks07.06
- nerez, pro upevnění na zeď
Rozměr [mm]: 1000x200

© Soft-4-Sale Strana 8 z 16G-2007/10



SEZNAM ZAŘÍZENÍ
  

2CHLADÍCÍ SKŘÍŇ 600lt GN1/1-2/1 termostat -2/+8°C CELONEREZOVÉ PROVEDENÍ vč. 7 
párů vsunů na GN2/1

ks07.07

- bezúdržbový drátěný rámový kondenzátor bez nutnosti čištění
kondenzátoru !
- HACCP a Servisní alarmy vizuální a zvukové
- velice tichý provoz hlučnost snížena na 51 dB 
- vynikající ochrana proti vodě s vodě odolným ovládacím panelem s integrovaným tlačítkem 
Zapnuto/Vypnuto
- hygienicky zaoblený interiér od výparníku dolů ke spodnímu panelu
- snížení spotřeby energie až o 13%
- vnější i vnitřní konstrukce z ušlechtilé nerez oceli
- výškově stavitelné 2" nohy (10 až +80 mm).
- digitální ovládací panel umožňuje snadné a přesné nastavení a sledování
vnitřní teploty.
- plně automatické odtávání s automatickým odpařením kondenzátu
- vysoký hygienický standard a snadné čištění díky oblým vnitřním
rohům a lehce vyjímatelným policím a vodicím lištám 
- chladicí jednotka v tropikalizovaném provedení pro provoz
při okolní teplotě max. +43°C.
- vynikající chladicí systém s vnitřní cirkulací vzduchu zaručuje rovnoměrnou
teplotu ve skříni a garantuje zachování výborné kvality skladovaných potravin.
- velký skladovací prostor vhodný pro GN2/1.
- zaměnitelné dveřní panty, samozavírací dveře v poloze pod 90°,se stop zarážkou na 95° a maximálním 
otevřením 180°, opatřené magnetickým vyměnitelným těsněním pro dokonalé uzavření.
- lisované zapuštěné nerezové madlo bez spojů 
- všechny dveře jsou standardně vybaveny zámkem a mikrospínačem, který okamžitě vypne ventilátor při 
otevření dveří.
- zcela IP65 (voděodolný) digitální ovládací panel s integrovaným tlačítkem Zapnuto/Vypnuto: lze jej 
umývat dokonce i tlakovou vodou !
- přesné nastavení teplot s kroky po 0.5°C
Rozměr [mm]: 720x780x2000
Příkon: 0,3kW/230V

1VOZÍK TŘÍPOLICOVÝ ZPEVNĚNÁ SVAŘOVANÁ KONSTRUKCE ks07.08
- nerez, deska s prolisem, vyztužený svařený zpevněný rám
- 4x otočné kolečko 2x s brzdou,
Rozměr [mm]: 900x500x900

2ELEKTRICKÝ VYHŘÍVANÝ ZÁSOBNÍK NA TALÍŘE DVOUPLÁŠŤOVÝ ks07.09
- nerez, 2 šachtový kapacita 100 talířů
- dvouplášťové izolované provedení
- 4x kolečko otočné 2x s brzdou, trubkové madlo
- regulovatelný termostat pro nastavní teploty
Rozměr [mm]: 1020x540x900
Příkon: 2kW/230V

2VÝDEJNÍ VOZÍK S OHŘEVEM 3x GN 1/1-200 dělené vany + plná spodní policí ks07.10
- nerez, samostatně ovládané vany, bez GN nádob
- tři samostatné výpustné ventily, regulace teploty do +90°C
- provedení nerez ocel 18/10, 4x otočné kolečko 2x z brzdou
- maximální hloubka GN nádoby 200mm
+ vč. SADY GN NÁDOB = 1 sada se skládá:
1xGN1/1-200 uši + 1xvíko1/1 s výř. nab. a uši
4xGN1/2-200 uši + 4xvíko1/2 s výř. nab. a uši
Rozměr [mm]: 1211×650×900
Příkon: 2,1kW/230V

1VYKRÝVACÍ STĚNA vč. VÝDEJNÍ POLICE SKLENĚNÉ vč. POJEZDOVÉ DRÁHY 
TRUBKOVÉ

ks07.11

- nerez, zadní opláštění, zadní krycí sokl na nohy
- pracovní deska vyztužená podlepená omyvatelnou lamino deskou
- kostra stěny svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm
- 4x zásuvka 230V umístěny ve  vastvném nerez žlabu proti poškození
+ výdejní police nerez trubky d=40mm kouřové ohýbané sklo délka 3m
+ pojezdová dráha trubková 4x trubkad=25mm, š=310mm délka 4,2m
Rozměr [mm]: 3000x400x900

© Soft-4-Sale Strana 9 z 16G-2007/10



SEZNAM ZAŘÍZENÍ
  

1VÝDEJNÍ STŮL S OHŘEVEM 1xGN1/1-200 ks07.13
- atyp vana výdejní: 
- 1x vana GN1/1 vlevo ze strany obsluhy, vpravo odkládací plocha
- nerez, otevřený stůl plná spodní police, opláštěná záda, krycí sokl na nohy přední
- regulace teploty +30/+90°C termostatem, stavitelné nohy
Rozměr [mm]: 700x700x900
Příkon: 0,7kW/230V

1.08 MYTÍ STOLNÍ NÁDOBÍ

1PRACOVNÍ STŮL JEDNODUCHÝ ks08.01
- nerez plech tl. 1mm, povrch provedení scotchbrite, zadní límec dvojitý 40mm
- pracovní deska tl. 40mm, výšková stavitelnost +45mm
- pracovní deska nerez vyztužená podlepená omyvatelnou lamino deskou
- spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem
- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
Rozměr [mm]: 900×600×900

1AUTOMATICKÝ ZMĚKČOVAČ VODY 10lt 3/4" vývod pro vodu ks08.02
- centrální změkčovač s možností každodenní regenerace
- kapacita 3.500m3, časově řízený se dvanáctidenním programem
- tlak vstupní vody min. 2bary, provozní tlak vody max. 8bary
- kabinetní nádrž s korozivzdorného materiálu GFK
Rozměr [mm]: 310x475x660
Příkon: 0,1kW/230V

1MYCÍ DŘEZ SVAŘOVANÝ JEDNODÍLNÝ ks08.03
- nerez, zadní límec
Rozměr [mm]: 700×600×900

1TLAKOVÁ MYCÍ SPRCHA S RAMÍNKEM ks08.03a
- vyvažovací pružina, stojánková

1VÝSTUPNÍ STŮL K MYČCE S ROŠTOVOU POLICÍ ks08.04
- límec zadní dvojitý 40mm dráha pro koš 500x500
- nerez plech tl. 1,5mm, povrch provedení scotchbrite, dvojitý límec zadní 40mm
- pracovní deska tl. 40mm, výšková stavitelnost +45mm
- pracovní deska nerez vyztužená podlepená omyvatelnou lamino deskou
- police stolu vyztužená a podlepená uzavřenými profily
- spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem
- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
Rozměr [mm]: 1100x720x900

1PRŮCHOZÍ MYČKA NÁDOBÍ vč. OPLACHVÉHO ČERPADLA garance tlaku vody + 
systém GRS garance teploty oplach

ks08.05

- ochrana proti průniku vody v provedení IPX 5
- SV, kap.65 košů/h., 4 mycí programy 55/65/120 + nepřetržité mytí
- digitální ovládácí panel, atmosferický bojler, mycí a oplachové čerpadlo
- system GRS garance oplachu teploty +84°C
- samočistící mycí a sanitační program, celoplošný filtr nádrže
- dávkovač oplachového a mycího prostředku
- digitální ukazatel teploty mycí/oplach, samočistící program
- dvouplášťový izolovaný strop poklopu, autodiagnostická systém závad
- koše základní vybavení: 1x mělké tal. 1x hluboké tal. 1x sklenice 1x příbory
Rozměr [mm]: 668×756×1500
Příkon: 12,1kW/400V

1VSTUPNÍ STŮL K MYČCE S DŘEZEM A ROŠTOVOU POLICÍ ks08.06
- k myčce nádobí, 2x dřez 500×400×250mm vlevo
- provedení pro umístění podpultové myčky
- stůl se šeti nohama pro zpevnění konstrukce a nosnosti stolu
Rozměr [mm]: 2400×720x900

1TLAKOVÁ MYCÍ SPRCHA S RAMÍNKEM ks08.06a
- vyvažovací pružina, stojánková

© Soft-4-Sale Strana 10 z 16G-2007/10



SEZNAM ZAŘÍZENÍ
  

1MYČKA PODPULTOVÁ PROFI - koše 50x50 vč, OPLACHOVÉHO ČERPADLA garance 
tlaku vody

ks08.07

- ochrana proti průniku vody provedení IPX5
- dvouplášťové provedení
- připojení STUDENÁ VODA, kap.30 košů/h.
- tandardní rozměr koše 500x500mm 
- dávkovač oplachového a mycího prostředku + základní sada 3 košů
Rozměr [mm]: 600×600×820
Příkon: 6kW/400V

1POJÍZDNÁ NÁDOBA NA ODPADKY 50lt ks08.08
- nerez víko s držadlem, nerez provedení plech 1mm
- nosnost 50kg, 4x aretační kolečko, povrchová úprava SB
Rozměr [mm]: 380x615

1PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ POJÍZDNÝ ks08.10
- nerez plech tl. 1mm, povrch provedení scotchbrite, dvojitý límec zadní 40mm
- pracovní deska tl. 40mm, výšková stavitelnost +45mm
- 4x kolečko s ložisky, 2x s brzdou pr. 125mm
- pracovní deska nerez vyztužená podlepená omyvatelnou lamino deskou
- police stolu vyztužená a podlepená uzavřenými profily
- spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem
- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
Rozměr [mm]: 1000×500×900

1DIGESTOŘ nad myčku - dodávka VZT ks08.11
- nerez, bez osvětlení, tukový filtr, odkapní žlábek s odtokem
Rozměr [mm]: 1100x1000x450

1VOZÍK NA TALÍŘE ks08.12
- speciální vozík na převoz talířů, jeklová konstrukce
- opláštěné boky, 4x kolečko otočné, 2x s brzdou
Rozměr [mm]: 900×500×900

1VOZÍK NA KOŠE NÁPOJOVÉ SKLO ks08.13
- nerez, pro koše 500x500x115mm
- 4x otočné kolečko 2x s brzdou
Rozměr [mm]: 527x805x900

1.09 HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY

1UMÝVADLO 50cm  - dodávka ZTI ks09.01
- keramické umývadlo s pákovou baterií

1ŠKRABKA NA BRAMBORY - 12 kg  NEREZ ks09.02
- kapacita 300 kg/hod., délka pracovního 1cyklu 6 min
Rozměr [mm]: 700×700×950
Příkon: 0,55 kW/400V

1LAPAČ ŠKROBU A SLUPEK ks09.02a
- nerez s vnitřním košem na slupky
Rozměr [mm]: pr.320x270/380

1PRACOVNÍ STŮL S ROŠTOVOU POLICÍ ks09.03
- nerez plech tl. 1mm, povrch provedení scotchbrite, dvojitý límec zadní 40mm
- pracovní deska tl. 40mm, výšková stavitelnost +45mm
- pracovní deska nerez vyztužená podlepená omyvatelnou lamino deskou
- police stolu vyztuženy a podlepeny uzavřenými profily
- spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem
- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
Rozměr [mm]: 1000×700×900

1MYCÍ DŘEZ SVAŘOVANÝ JEDNODÍLNÝ ks09.04
 - nerez, zadní límec
Rozměr [mm]: 700×700×900

© Soft-4-Sale Strana 11 z 16G-2007/10



SEZNAM ZAŘÍZENÍ
  

1TLAKOVÁ MYCÍ SPRCHA S RAMÍNKEM ks09.04a
- vyvažovací pružina, stojánková

1REGÁL SKLADOVÝ ČTYŘPOLICOVÝ ks09.05
- nerez plech tl. 1mm, 4x plná police pevná, nerez povrch scotchbrite
- výšková stavitelnost +45mm, zatížení jedné police max. 80kg
- nohy regálu z ohýbaných uzavřených profilů 35x35x1,5mm
Rozměr [mm]: 1100×500×1800

1POJÍZDNÝ VOZÍK SE VSUNY GN ks09.06
- nerez, 18 párů vsunů  GN2/1 - 1/1
- 4x kolečko, 2x s brzdou, pr. 125mm
- nerez povrch scotchbrite
- kostra vozíků z ohýbaných uzavřených profilů 25x25x1,5mm
Rozměr [mm]: 580x680x1600

1MAGNETICKÁ LIŠTA NA NOŽE 50cm ks09.07
- možnost lištu napojovat do řady
Rozměr [mm]: 500

1.10 SKLAD ZELENINY

1ROŠT NA BRAMBORY DŘEVĚNÝ - dodávka interiéry ks10.01
Rozměr [mm]: 1600x550

1CHLADÍCÍ SKŘÍŇ PROFI 500lt  -2/+8°C NEREZ ks10.02
- ventilované chlazení, plné dveře se zámkem
- digitální termostat, ukazetel teploty
- 6x rošt 510x610mm, netto objem 450lt
- nerez plášť, interiér bílý, pro přepravku 600x400mm
Rozměr [mm]: 760x720x1705
Příkon: 0,3kW/230V

1REGÁL PĚTIPOLICOVÝ KOMAXIT ks10.03
- kovový regál, barva šedá
- stavitelné police
Rozměr [mm]: 1000×500×2000

1.12 SKLAD MASA A VAJEC

© Soft-4-Sale Strana 12 z 16G-2007/10



SEZNAM ZAŘÍZENÍ
  

2CHLADÍCÍ SKŘÍŇ 600lt GN1/1-2/1 termostat -2/+8°C CELONEREZOVÉ PROVEDENÍ vč. 7 
párů vsunů

ks12.01

- bezúdržbový drátěný rámový kondenzátor bez nutnosti čištění
kondenzátoru !
- HACCP a Servisní alarmy vizuální a zvukové
- velice tichý provoz hlučnost snížena na 51 dB 
- vynikající ochrana proti vodě s vodě odolným ovládacím panelem s integrovaným tlačítkem 
Zapnuto/Vypnuto
- hygienicky zaoblený interiér od výparníku dolů ke spodnímu panelu
- snížení spotřeby energie až o 13%
- vnější i vnitřní konstrukce z ušlechtilé nerez oceli
- výškově stavitelné 2" nohy (10 až +80 mm).
- digitální ovládací panel umožňuje snadné a přesné nastavení a sledování
vnitřní teploty.
- plně automatické odtávání s automatickým odpařením kondenzátu
- vysoký hygienický standard a snadné čištění díky oblým vnitřním
rohům a lehce vyjímatelným policím a vodicím lištám 
- chladicí jednotka v tropikalizovaném provedení pro provoz
při okolní teplotě max. +43°C.
- vynikající chladicí systém s vnitřní cirkulací vzduchu zaručuje rovnoměrnou
teplotu ve skříni a garantuje zachování výborné kvality skladovaných potravin.
- velký skladovací prostor vhodný pro GN2/1.
- zaměnitelné dveřní panty, samozavírací dveře v poloze pod 90°,se stop zarážkou na 95° a maximálním 
otevřením 180°, opatřené magnetickým vyměnitelným těsněním pro dokonalé uzavření.
- lisované zapuštěné nerezové madlo bez spojů 
- všechny dveře jsou standardně vybaveny zámkem a mikrospínačem, který okamžitě vypne ventilátor při 
otevření dveří.
- zcela IP65 (voděodolný) digitální ovládací panel s integrovaným tlačítkem Zapnuto/Vypnuto: lze jej 
umývat dokonce i tlakovou vodou !
- přesné nastavení teplot s kroky po 0.5°C
Rozměr [mm]: 720x780x2000
Příkon: 0,3kW/230V

1CHLADÍCÍ SKŘÍŇ PROFI 500lt  -2/+8°C NEREZ ks12.02
- ventilované chlazení, plné dveře se zámkem
- digitální termostat, ukazetel teploty, užitný objem 450lt
- 6x rošt GN2/1, pro umístění přepravky 650x530mm
- nerez opláštění, interiér bílý, netto objem 450lt
Rozměr [mm]: 760x720x1705
Příkon: 0,3kW/230V

2TRUHLICOVÝ MRAZÁK 300lt ks12.03
- bílé provedení, plné víko, zámek víka
- teplota -18°C, rychlé zmrazování, chladivo R134a
Rozměr [mm]: 1200x600x858
Příkon: 0,3kW/230V

1MYCÍ STŮL S POLICÍ A DŘEZEM ks12.04
- zadní límec dvojitý 40mm, dřez 300×500×250 vlevo
- pracovní deska nerez vyztužená podlepená omyvatelnou lamino deskou
- nerez plech tl. 1,5mm, povrch provedení scotchbrite, dvojitý límec zadní 40mm
- pracovní deska tl. 40mm, výšková stavitelnost +45mm
- police stolu vyztuženy a podlepeny uzavřenými profily
- spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem
- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
Rozměr [mm]: 1400×600×900

1STOJÁNKOVÁ VODOVODNÍ BATERIE ks12.04a
- nerez, výtok 225mm, páková, vč. přípojných hadic

1MAGNETICKÁ LIŠTA NA NOŽE 50cm ks12.04b
- možnost lištu napojovat do řady
Rozměr [mm]: 500

© Soft-4-Sale Strana 13 z 16G-2007/10



SEZNAM ZAŘÍZENÍ
  

1VÁHA PŘÍJMOVÁ 60kg kontrolní ks12.05
- dílek 20g, necejchovaná, vážní plocha 405x525
- napájení pouze ze sítě 230V
Rozměr [mm]: 405x525x850
Příkon: 0,07kW/230V

1UMÝVADLO 50cm S BB - dodávka ZTI ks12.06
- keramické umývadlo s bezdotykovou baterií

1.13 OBALY

1REGÁL ČTYŘPOLICOVÝ- KOMAXIT ks13.01
- kovový regál, stavitelné plné police
Rozměr [mm]: 1000×500×2000

1.15 ODPAD

1CHLADÍCÍ SKŘÍŇ 400 lt ks15.01
- profi, plné dveře, ventilované chlazení, zámek, +1/+10°C
- 5 polic, ukazatel teploty, automatické odtávání, bílé provedení
Rozměr [mm]: 595×640×1840
Příkon: 0,3kW/230V

1.16 SUCHÝ SKLAD

5REGÁL ČTYŘPOLICOVÝ- KOMAXIT ks16.01
- kovový regál s komaxitovým nátěrem,nosnost 100 kg police
- stavitelné police, barva šedá
Rozměr [mm]: 1300×500×2000

1CHLADÍCÍ SKŘÍŇ PROFI 500lt  -2/+8°C NEREZ ks16.02
- ventilované chlazení, plné dveře se zámkem
- digitální termostat, ukazetel teploty, užitný objem 450lt
- 6x rošt GN2/1, pro umístění přepravky 650x530mm
- nerez opláštění, interiér bílý, netto objem 450lt
Rozměr [mm]: 760x720x1705
Příkon: 0,3kW/230V

1TRUHLICOVÝ MRAZÁK 300lt ks16.03
- bílé provedení, plné víko, zámek víka
- teplota -18°C, rychlé zmrazování, chladivo R134a
Rozměr [mm]: 1200x600x858
Příkon: 0,3kW/230V

1PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ ks16.04
- nerez plech tl. 1mm, povrch provedení scotchbrite, dvojitý límec zadní 40mm
- pracovní deska tl. 40mm, výšková stavitelnost +45mm
- pracovní deska nerez vyztužená podlepená omyvatelnou lamino deskou
- police stolu vyztužená a podlepená uzavřenými profily
- spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem
- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
Rozměr [mm]: 500×600×900

1.17 ZÁSOBOVÁNÍ CHODBA

1PLOŠINOVÝ VOZÍK MANIPULAČNÍ NEREZ ks17.01
- nosnost 150kg, 4x otočné kolečko
- police s prolisem zvednutý okraj
Rozměr [mm]: 1000x600x940

1VOZÍK SE TŘEMI POLICEMI SVAŘOVANÝ JEKLOVÝ RÁM ks17.02
- nerez, 3x prolamovaná police, svařovaný jeklový rák
- 4x kolečko otočné 2 kolečka s brzdou
- police vyztuženy a podlepeny uzavřenými profily
- spodní hrany polic zaobleny a falcovým ohybem
Rozměr [mm]: 1000×500×850

© Soft-4-Sale Strana 14 z 16G-2007/10



SEZNAM ZAŘÍZENÍ
  

1VÁHA DIGITÁLNÍ MŮSTKOVÁ 150 kg kontrolní ks17.03
- 150 kg/20g, nerez vážící plocha 500x600mm
- napájení baterie + adaptér 230V
- v případě požadavku na úřední ověření příplatek + 900,-Kč
Rozměr [mm]: 500x600
Příkon: 0,1kW/230V

1.18 ŠATNA MUŽI

1VYBEVENÍ ŠATNY - dodávka interiery ks18.01
- šatní skříňky dělené, židle

1.19 ŠATNA ŽENY

1VYBEVANÍ ŠATNY - dodávka interiery ks19.01
- šatní skříňky dělené
- lavice, skříň na prádlo

1.20 DENNÍ MÍSTNOST

1VYBAVENÍ DENNÍ MÍSTNOST - dodávka interiéry ks20.01
- kuchyňská linka s dřezem a lednicí
- jídelní stůl a židle

1.22 PŘEDSÍŇ WC PERSONÁL

1UMÝVADLO S BB - dodávka ZTI ks22.01
- keramické umývadlo s bezdotykovou baterií

1MONTÁŽ vč. dopravy - kompletní dodávka do místa díla ksM.
- doprava, montáž na připravené instalace
- montážní materiál pro připojení zařízení
- uvedení do provozu, seřízení, odzkoušení
- technická dokumentace, zaškolení obsluhy

OSTATNÍ DROBNÉ VYBAVENÍ

4VÁHA DIGITÁLNÍ CEJCHOVANÁ ksO.01
- 6 kg/2g, nerez vážící plocha, baterie + adaptér 230V
Rozměr [mm]: 282x337

1NÁŘEZOVÝ STROJ 300 mm ŠNEKOVÝ PŘEVOD - PROFI ksO.02
- vodorovný řezný stůl, ocelový nůž, brusné zařízení
- nastavení síly řezu 0-15mm
Rozměr [mm]: 450x571x395
Příkon: 0,5kW/30V

1TYČOVÝ MIXER S ODNÍMATELNOU TYČÍ pro  kotle do 150lt ksO.03
- variabilní plynulá rychlost s regulací otáček 500 - 1000 ot./nmin
- nerezová odnímatelná tyč 554mm
- možnost doplnění šlehací metly
Rozměr [mm]: 138x120x865
Příkon: 0,55kW/230V

5KRÁJECÍ DESKA NIEROLEN ksO.04
- barevná, 6 nožiček, obvodová drážka
- 2x bílá, červená, zelená, hnědá,
Rozměr [mm]: 530x325x15

10KOŠ UNIVERSÁLNÍ SKLENICE, MISKY, ŠÁLKY ksO.05
- universální, plast
Rozměr [mm]: 500×500×105

3KOŠ NA 6 PODNOSŮ 530x370 ksO.06
- plast
Rozměr [mm]: 500×500×150

© Soft-4-Sale Strana 15 z 16G-2007/10



SEZNAM ZAŘÍZENÍ
  

3KOŠ NA 18 MĚLKÝCH TALÍŘŮ ksO.06a
- plast
Rozměr [mm]: 500×500×110

2GN NÁDOBY A VÍKA DO VÝDEJNÍ VANY sadyO.08
1xGN1/1-200 uši + 1xvíko1/1 s výř. nab. a uši
4xGN1/2-200 uši + 4xvíko1/2 s výř. nab. a uši

2GASTRONÁDOBA GN1/1-200 S DRŽADLY ksO.09
- nerez
Rozměr [mm]: 530×325×200

POZNÁMKY:
- Informační stravovací systém není součástí dodávky technologie.
- Kuchyňské a stolní nádobí se předpokládá stávající.
- Jídelní nábytek, vybavení šaten a kanceláře - dodávka interier.

ZADÁVACÍ PODMÍNKY PRO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ
ČÁST TECHNOLOGIE KUCHYNĚ

Cílem stanovení zadávacích podmínek pro část gastrotechnologie je dodržení požadované technické 
úrovně jednotlivých zařízení i provozu jako celku tzn. dodržení minimálních technických parametrů zařízení 
technologie z důvodu splnění požadovaných užitných vlastností jako je rozměr, výkon, technická úroveň, 
životnost, provozní náklady, snadnost ovládání a údržby, servis, nároky na personál, apod. a dobrá 
vzájemná návaznost zařízení.

Typy jednotlivých zařízení jsou uvedeny jako měřítko použité technické úrovně a mohou být nahrazeny 
jiným zařízením se stejnými nebo lepšími parametry vlastností uvedených v tomto popisu seznamu zařízení 
a přílohy technických parametrů pro NOSNÁ zařízení provozu jako jsou:
- KONVEKTOMATY
- ZAŘÍZENÍ VARNÉHO BLOKU
- ŠOKOVÝCH ZCHLAZOVAČ
- CHLADÍCÍ SKŘÍNĚ

1. Součástí nabídky účastníka soutěže je seznam zařízení nabízené gastrotechnologie, který musí 
obsahovat: popis zařízení, typové označení, výrobce, rozměry a příkony. Popis zařízení musí obsahovat 
opis vlastností a technických řešení, které jsou popsány v popisu zadávacího seznamu zařízení. Pokud 
jsou vlastnosti odlišné od zadávací dokumentace, musí být tyto vlastnosti v popisu zařízení výslovně 
uvedeny a popsány tak, aby bylo možno tyto vlastnosti porovnat + účastník doloží technický list výrobku s 
detalním popisem nabízeného zařízení

2. Technicky a výkonově nižší a méně kvalitní řešení je nepřípustné.

3. Technickou úroveň vybraných klíčových zařízení technologie je třeba písemně doložit.

4. Splnění technické úrovně použitých zařízení technologie musí být odborně posouzeno a potvrzeno.

© Soft-4-Sale Strana 16 z 16G-2007/10


